Henricus de Goederheijle (dg: tinctor) hereditarium censum quatuor librarum monete quem Rodolphus filius Johannis Gherijs promiserat se daturum et soluturum Elizabeth filie quondam Johannis Oem filii quondam Hermanni filii quondam Johannis Oems soen hereditarie Johannis de et ex domo et area sita in Busco in vico dicto Colperstrate inter hereditatem quondam Arnoldi de Os ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi pastoris ex alio quem censum dictus (dg: quondam) Henricus de Goederheijle erga Egidium filium (dg: dicti) Egidii Zecker acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit magistro Johanni de Best cum litteris #et aliis# et jure #et cum arrestadiis# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Egidius datum quinta post conceptionis.

BP 1184 f 235v 02 do 10-12-1405.

Wiskinus zvw Theodericus Neven droeg over aan voornoemde mr Johannes van Best een b-erfcijns van 4 pond voornoemd geld, die voornoemde Rodolphus zv Johannes Gherijs beloofd had met Sint-Jan te betalen aan Walterus zvw voornoemde Johannes Oem zvw Hermannus zvw Johannes Oems soen, gaande uit voornoemd huis en erf, welke cijns voornoemde Wiskinus verworven had van zijn zoon Theodericus Neve. Met achterstallige termijnen<sup>7</sup>.

Wiskinus filius quondam Theoderici Neven (dg: soen) hereditarium censum quatuor librarum dicte monete quem dictus Rodolphus promiserat se daturum et soluturum Waltero filio dicti quondam Johannis Oem hereditarie Johannis de et ex domo et area predicta quem censum dictus Wiskinus erga Theodericum (dg: fiu) Neve suum filium acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto magistro Johanni cum litteris et aliis et jure (dg: promittens) et cum arrestadiis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 235v 03 do 10-12-1405.

Voornoemde Wiskinus zvw Theodericus Neven droeg over aan voornoemde mr Johannes van Best voornoemd huis<sup>8</sup> en erf, aan hem gerechtelijk verkocht door Henricus van Goederheijle.

<sup>6</sup> Zie ← BP 1179 p 705r 04 do 26-06-1393, belofte van de cijns.

<sup>7</sup> Zie ← BP 1182 p 666v 06 ma 19-12-1401, manen van 3 achterstallige jaren.

<sup>8</sup> Zie ← BP 1179 p 704v 11 do 26-06-1393, het huis was verkocht aan Rodolphus zv Johannes Gerijs.

Dictus Wiskinus dictam domum et aream venditam sibi ab Henrico de Goederheijle per judicem mediante sententia etc hereditarie supportavit dicto magistro Johanni cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.